
Отчет за фераль 2020 г. (01.02.20 10:00 - 01.03.20 10:00)

Сформирован 3/2/2020 в 9:37:17 AM (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.4.3.15)

Предприятие-владелец: Спорткомплекс "Молодежный"

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12800; регистратор РИ-4-470; адр. 100, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50.07; диаметр тела обтекания, мм 14.41;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.ст.усл.= 12 ... Qнаиб.раб.усл.= 250

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -50 ... +70.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 045103126100

Измеряемая среда: Природный газ; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1.22; CO2,% 0.02; плотность, кг/м3 0.687.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101.3; T дог., °C 20.00;

Q дог.= 120 м3/ч при t газа более 0°C

Q дог.= 200 м3/ч при t газа менее 0°C

Время отчета (контрактный час) 10:00, дата усл. начала месяца 1-е число.

Отчетный период завершен, T нар. 14735.0..15431.0

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=904068 м3; Vру=792565 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=912686 м3; Vру=800976 м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

01234

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут
CRC

Tвкл

ч

1 01.02 -02.02.20 10:00 332 904400 14759.0    332 0 F8C0179824.00

2 02.02 -03.02.20 10:00 363 904763 14783.0    363 0 4879E1A724.00

3 03.02 -04.02.20 10:00 332 905095 14807.0    332 0 2B97B2FA24.00

4 04.02 -05.02.20 10:00 251 905346 14831.0    251 0 CBFA4ACD24.00

5 05.02 -06.02.20 10:00 283 905629 14855.0    283 0 A372644424.00

6 06.02 -07.02.20 10:00 343 905972 14879.0    343 0 5DF1846424.00

7 07.02 -08.02.20 10:00 320 906292 14903.0    320 0 F2399C3A24.00

8 08.02 -09.02.20 10:00 332 906624 14927.0    332 0 339E749424.00

9 09.02 -10.02.20 10:00 407 907031 14951.0    407 0 C2F6BE2924.00

10 10.02 -11.02.20 10:00 382 907413 14975.0    382 0 4F89469E24.00

11 11.02 -12.02.20 10:00 333 907746 14999.0    333 0 B7DC348424.00

12 12.02 -13.02.20 10:00 314 908060 15023.0    314 0 6C3F1C9524.00

13 13.02 -14.02.20 10:00 374 908434 15047.0    374 0 DB3863DD24.00

14 14.02 -15.02.20 10:00 321 908755 15071.0    321 0 78B6068724.00

15 15.02 -16.02.20 10:00 262 909017 15095.0    262 0 EE61F6EB24.00

16 16.02 -17.02.20 10:00 275 909292 15119.0    275 0 10B4806824.00

17 17.02 -18.02.20 10:00 338 909630 15143.0    338 0 A1BD3A5724.00

18 18.02 -19.02.20 10:00 251 909881 15167.0    251 0 26D13E8224.00

19 19.02 -20.02.20 10:00 238 910119 15191.0    238 0 7FD0BAB924.00

20 20.02 -21.02.20 10:00 246 910365 15215.0    246 0 C04DA88024.00

21 21.02 -22.02.20 10:00 243 910608 15239.0    243 0 5BAAF8BB24.00

22 22.02 -23.02.20 10:00 272 910880 15263.0    272 0 266AB0CE24.00

23 23.02 -24.02.20 10:00 279 911159 15287.0    279 0 820734B024.00

24 24.02 -25.02.20 10:00 293 911452 15311.0    293 0 EB1F747624.00

25 25.02 -26.02.20 10:00 279 911731 15335.0    279 0 F8077B4624.00

26 26.02 -27.02.20 10:00 256 911987 15359.0    256 0 67041D3924.00

27 27.02 -28.02.20 10:00 229 912216 15383.0    229 0 242B175E24.00

28 28.02 -29.02.20 10:00 228 912444 15407.0   4228 0 59162FC024.00

29 29.02 -01.03.20 10:00 242 912686 15431.0    242 0 BD40142F24.00

ИТОГ за фераль 2020 г. (01.02.20 10:00 — 01.03.20 10:00)

Итог

м3

8618

Vсу (29)

м3

8618

PIN-код 8624 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс0 (29)

м3

0

Vнс2 (29)

м3

0

Tнс0 (29)

мин

0

Tнс1 (29)

мин

0

Tвкл 29

сут

29.00

Vнс1 (29)

м3

0

CRC 4582F6BB
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Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12800; регистратор РИ-4-470; адр. 100, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 50.07; диаметр тела обтекания, мм 14.41;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср.сут

°С

Pср.сут

кПа

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

1 01.02 -02.02.20 10:00 21.2 104.7 32314759.0 323 0 0

2 02.02 -03.02.20 10:00 20.2 104.3 35314783.0 353 0 0

3 03.02 -04.02.20 10:00 21.2 103.7 32514807.0 325 0 0

4 04.02 -05.02.20 10:00 24.7 103.3 25014831.0 250 0 0

5 05.02 -06.02.20 10:00 24.6 103.2 28214855.0 282 0 0

6 06.02 -07.02.20 10:00 21.7 103.9 33614879.0 336 0 0

7 07.02 -08.02.20 10:00 22.3 103.5 31614903.0 316 0 0

8 08.02 -09.02.20 10:00 22.2 103.5 32714927.0 327 0 0

9 09.02 -10.02.20 10:00 17.8 104.6 39114951.0 391 0 0

10 10.02 -11.02.20 10:00 18.4 104.6 36814975.0 368 0 0

11 11.02 -12.02.20 10:00 21.2 104.9 32314999.0 323 0 0

12 12.02 -13.02.20 10:00 22.1 105.1 30415023.0 304 0 0

13 13.02 -14.02.20 10:00 19.2 104.9 36015047.0 360 0 0

14 14.02 -15.02.20 10:00 21.8 105.6 31015071.0 310 0 0

15 15.02 -16.02.20 10:00 25.5 106.2 25415095.0 254 0 0

16 16.02 -17.02.20 10:00 25.4 106.3 26715119.0 267 0 0

17 17.02 -18.02.20 10:00 20.9 106.0 32415143.0 324 0 0

18 18.02 -19.02.20 10:00 25.1 104.8 24715167.0 247 0 0

19 19.02 -20.02.20 10:00 26.8 104.9 23515191.0 235 0 0

20 20.02 -21.02.20 10:00 26.0 105.3 24215215.0 242 0 0

21 21.02 -22.02.20 10:00 26.7 105.6 23815239.0 238 0 0

22 22.02 -23.02.20 10:00 24.8 106.2 26315263.0 263 0 0

23 23.02 -24.02.20 10:00 24.1 106.1 27015287.0 270 0 0

24 24.02 -25.02.20 10:00 22.7 105.2 28515311.0 285 0 0

25 25.02 -26.02.20 10:00 23.2 104.6 27315335.0 273 0 0

26 26.02 -27.02.20 10:00 25.0 102.4 25715359.0 257 0 0

27 27.02 -28.02.20 10:00 27.0 104.9 22715383.0 227 0 0

28 28.02 -29.02.20 10:00 26.2 105.5 22315407.0 223 0 0

29 29.02 -01.03.20 10:00 25.7 105.2 23815431.0 238 0 0

ИТОГ за фераль 2020 г. (01.02.20 10:00 — 01.03.20 10:00)

Vру (29)

м3

8411

PIN-код 8624 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср.сут

°C

23.2

Pср.сут

кПа

104.79

Vсу (29)

м3

8618
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Счетчик газа Ирвис-РС4М № 12800; регистратор РИ-4-470; адр. 100, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП № 12800

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

Типа НС4 - события, не препятствующие измерениям - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

PIN-код 8624 626F733230320100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


